
Cod. Fisc. e Partita I.V.A. 00 445 110877
Tel. +39 095 7720631
Fax. +39 095 7720641
http://www.comune.maletto.ct.it
e-mail: sindaco@comune.maletto.ct.it
sindaco@malettopec.e-etna.it

Gabinetto del Sindaco

FatturaPA - Codice Univoco Ufficio: UFJEGF

DETERMINAZIONE SINDACALE N.  19  DEL 26-11-2020

IL SINDACO

VISTA la deliberazione di G.C. n. 17 del 30/03/2017, con la quale si è provveduto ad articolare l’

assetto organizzativo dell’ Ente in quattro  Aree, è cioè Amministrativa, Economico – Finanziaria,

Tecnica e  Vigilanza;

RICHIAMATA, la determinazione n. 03 del 01/04/2020, con la quale  è  stato conferito l'incarico

ad interim di titolarità di P.O. dell'Area Amministrativa al dott. Salvatore Spatafora;

RICHIAMATE, altresì,  le proprie determinazioni nn. 07 e 8  del 09/06/2020, con le quali sono

state conferite gli incarichi di posizione organizzativa ai Responsabili di Area ( Economico –

Finanziaria e Tecnica);

VISTA, la determinazione n. 17 del 22/10/2020, con la quale è stato nominato comandante facente

funzioni del Corpo di Polizia Municipale l'Ispettore Capo Antonino Cantarella;

VISTA l’ attuale dotazione organica del personale in servizio;

ATTESO che, ferme restando le competenze attribuite alle singole Aree, si rende necessario

modificare parzialmente tale determinazione, provvedendo all'assegnazione alla posizione

organizzativa dell' Area Amministrativa di  n. 1 unità di personale a tempo indeterminato P.T. di 24

ore settimanali, allo stato incardinata nell' Area di Vigilanza, al fine di rendere sempre più

funzionali ed efficienti i servizi;

VISTO l’ art. 4 lettera b) del vigente  Regolamento sull’ ordinamento degli uffici e dei servizi,

approvato con deliberazione di G.C. n. 120 del 21/12/2010, così come modificato con delibera di

Giunta Comunale n. 30 del 21/05/2019;

OGGETTO:Parziale modifica alla determinazione sindacale n. 16 del 10/07/2019, avente ad
oggetto:    assegnazione delle risorse umane alle posizioni organizzative.



VISTO il vigente C.C.N.L.

D E T E R M I N A

DI MODIFICARE parzialmente  la propria determinazione n. 16 del 10/07/2019, assegnando1.

all'Area Amministrativa, con decorrenza 1/12/2020, l' unità di personale a tempo indeterminato P.T.

di seguito elencata :

Sanfilippo Nunziata – Cat. C1 – Istruttore Amministrativo.

DI DARE ATTO che il presente provvedimento, non necessita del visto di regolarità contabile, in2.

quanto non viene assunto nessun impegno di spesa.

DISPONE

La notifica del presente atto al soggetto interessato, nonché la trasmissione, a cura dell'Ufficio

Personale e delle Risorse Umane, ai Responsabili di Posizione Organizzativa ed alle RSU

locali;

La trasmissione del medesimo ai componenti la Giunta Comunale, al Segretario Comunale ed al

Presidente del Consiglio per quanto di rispettiva competenza e conoscenza;

La pubblicazione del corrente provvedimento all'Albo Pretorio – on line e nella sezione

Amministrazione Trasparente dedicata.

Il Responsabile del Procedimento Il SINDACO
( F.to Bonina Giuseppa ) F.to DE LUCA GIUSEPPE

Determinazione SINDACALE n.19 del 26-11-2020 COMUNE DI MALETTO

Pag.2



Il sottoscritto SEGRETARIO COMUNALE, su conforme relazione del Messo comunale, attesta che la presente
determinazione, ai sensi dell’art.16, comma 1°, del Regolamento comunale di Regolarità Amministrativa,
approvato con deliberazione G.M. n.164/2005 e dell’art.30, comma 3°, del vigente Statuto Comunale, è stata
pubblicata all’Albo online del Comune, per quindici giorni consecutivi,

dal 28-11-2020 al 13-12-2020, a titolo di pubblicità – notizia.

Maletto, lì___________________

Il SEGRETARIO COMUNALE
( Fallica Pietro Vincenzo)

Determinazione SINDACALE n.19 del 26-11-2020 COMUNE DI MALETTO

Pag.3


